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JOGOS  MUNICIPAIS  PARADESPORTIVOS - 24/05/2019
Balizamento - 1 ETAPA

Prova  3   Mulheres 50 CL Metros Borboleta
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 1   Final Direta   Inicio 09:30 AM

Adesul NTMaria Angelina Caetano DE Souza ________________________4

Prova  4   Homens 50 CL Metros Borboleta
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 2   Final Direta   Inicio 09:33 AM

Adesul NTEduardo Vieira DE Souza ________________________2
S10-Apac-Ce NTAntônio Moreira Neupomoceno ________________________3
S9-Apac-Ce NTFrancisco Elione DE Sousa Silva ________________________4
S9-Adesul NTVictor Gabriel Araujo ________________________5
Ame NTJosé Sérgio DE Lima ________________________6
S14-No Afiliado NTAntônio Calel Holanda ________________________7

Serie   2 of 2   Final Direta   Inicio 09:35 AM

S7-Adesul NTEnzo Rabelo DE Souza ________________________1
S8-Apac-Ce NTCarlos Alberto Lopes MACIEL ________________________2
S14-Adesul NTDante Bruno Barbosa ________________________3
S11-Apac-Ce NTJosé Valdeci DE Assis ________________________4
S9-Apac-Ce NTYuri Soares DE Aráujo ________________________5
S9-Adesul NTRaimundo Soares Sampaio ________________________6
Adesul NTEliel Simões DA Costa ________________________7
S14-Adesul NTJeferson DE Sousa Almeida ________________________8

Prova  5   Mulheres 50 CL Metros Costas
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 2   Final Direta   Inicio 09:37 AM

S10-Cepid NTLais Aguiar DE Lima ________________________2
S10-Cepid NTMaria Catarina Alves Ribeiro ________________________3
S6-Adesul NTAline Martins DE Sousa Lima ________________________4
S14-Adesul NTJennifer Mayra DE Sousa Almeida ________________________5
Adesul NTMaria Angelina Caetano DE Souza ________________________6
S6-Adesul NTÍtula Maria Rocha ________________________7

Serie   2 of 2   Final Direta   Inicio 09:41 AM

S5-Adesul NTAna Raquel Vieira ________________________1
S7-Adesul NTAna Clara Rolim ________________________2
S8-Adesul NTFrancisca Natali3333 Rafael DA Silva ________________________3
S8-Adesul NTAntônia Tarcilene DA Silva ________________________4
S21-Adesul NTMarina Maria Martins Timbo ________________________5
Adesul NTLuzia Ligia Chaves ________________________6
S3-Adesul NTRayane Cosme Magalhães ________________________7
S7-Adesul NTRaissa Sol Oliveira Fernandes ________________________8

Prova  6   Homens 50 CL Metros Costas
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 5   Final Direta   Inicio 09:44 AM

S7-Adesul NTEnzo Rabelo DE Souza ________________________2
Adesul NTEliel Simões DA Costa ________________________3
S6-Adesul NTJonnys Alves DE Freitas ________________________4
S9-Apac-Ce NTYuri Soares DE Aráujo ________________________5
S11-Cepid NTReginaldo André DE Matos ________________________6
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JOGOS  MUNICIPAIS  PARADESPORTIVOS - 24/05/2019
Balizamento - 1 ETAPA

Serie   2   Final Direta   Inicio 09:47 AM...   (Prova  6   Homens 50 CL Metros Costas)

S8-Apac-Ce NTCarlos Alberto Lopes MACIEL ________________________1
S7-Adesul NTNonato Paula DA Silva ________________________2
Adesul NTSilvio Henrique Amado ________________________3
Ame NTJoseni Almeida Silva ________________________4
S6-Adesul NTGilmario Rodrigues Castelo ________________________5
S11-Apac-Ce NTJosé Valdeci DE Assis ________________________6
S8-Cepid NTJonas Pereira DE Sousa ________________________7
Adesul NTLindemberg DE Almeida DA Silva ________________________8

Serie   3 of 5   Final Direta   Inicio 09:50 AM

S3-Cepid NTJucerlândio Ferreira ________________________1
S9-Adesul NTMárcio Souza Américo ________________________2
S9-Apac-Ce NTFrancisco Elione DE Sousa Silva ________________________3
S5-Adesul NTLuiz Guilherme Fernandes ________________________4
S14-Adesul NTLuis Henrique Pereira Bandeira ________________________5
Ame NTJosé Sérgio DE Lima ________________________6
S9-Adesul NTVictor Gabriel Araujo ________________________7
S9-Adesul NTFrancisco Claúdio Amora ________________________8

Serie   4 of 5   Final Direta   Inicio 09:54 AM

Adesul NTClaudemir Duarte DE Farias ________________________1
S14-Adesul NTDante Bruno Barbosa ________________________2
S14-Apabb NTMarcelo Henrique Silva ________________________3
Adesul NTGerardo Simplicio DA Silva Filho ________________________4
S10-Apac-Ce NTAntônio Moreira Neupomoceno ________________________5
S14-Adesul NTJeferson DE Sousa Almeida ________________________6
S21-Adesul NTJosé Mathias Dantas DA Silva ________________________7
S9-Adesul NTRaimundo Pereira DA Silva ________________________8

Serie   5 of 5   Final Direta   Inicio 09:57 AM

S6-Adesul NTJosé Guilherme Brant ________________________1
S7-Adesul NTJosé Augusto Sales ________________________2
Cepid NTSidiney Roger Ribeiro ________________________3
S9-Adesul NTRaimundo Soares Sampaio ________________________4
S7-Adesul NTGabriel Victor DE Paiva ________________________5
S14-Adesul NTAntônio Levi Soares Ribeiro ________________________6
S8-Apac-Ce NTFrancisco Ivan Anastacio ________________________7
S14-Adesul NTMiqueias Willame DA Costa Silva ________________________8

Prova  7   Mulheres 50 CL Metros Peito
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 3   Final Direta   Inicio 10:00 AM

Adesul NTMaria Angelina Caetano DE Souza ________________________3
SB7-Adesul NTRaissa Sol Oliveira Fernandes ________________________4
Adesul NTMarina Maria Martins Timbo ________________________5

Serie   2 of 3   Final Direta   Inicio 10:02 AM

SB8-Adesul NTFrancisca Natali3333 Rafael DA Silva ________________________2
S10-Ame NTLeticia Silva DE Oliveira ________________________3
SB4-Adesul NTMara Crisóstomo Santos ________________________4
SB14-Adesul NTJennifer Mayra DE Sousa Almeida ________________________5
SB9-Cepid NTLais Aguiar DE Lima ________________________6
SB4-Adesul NTAna Raquel Vieira ________________________7
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JOGOS  MUNICIPAIS  PARADESPORTIVOS - 24/05/2019
Balizamento - 1 ETAPA

Serie   3   Final Direta   Inicio 10:05 AM...   (Prova  7   Mulheres 50 CL Metros Peito)

SB8-Adesul NTAntônia Tarcilene DA Silva ________________________1
Adesul NTFabiane DE Oliveira ________________________2
Adesul NTReginalda Batista Pereira ________________________3
SB3-Adesul NTRayane Cosme Magalhães ________________________4
SB6-Adesul NTCleidiane Áraujo Das Chagas ________________________5
SB6-Adesul NTÍtula Maria Rocha ________________________6
SB7-Adesul NTAna Clara Rolim ________________________7
SB9-Cepid NTMaria Catarina Alves Ribeiro ________________________8

Prova  8   Homens 50 CL Metros Peito
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 4   Final Direta   Inicio 10:07 AM

Adesul NTEduardo Vieira DE Souza ________________________2
SB9-Apac-Ce NTAntônio Moreira Neupomoceno ________________________3
SB5-Adesul NTGilmario Rodrigues Castelo ________________________4
Adesul NTSilvio Henrique Amado ________________________5
Adesul NTClaudemir Duarte DE Farias ________________________6
SB14-Adesul NTJeferson DE Sousa Almeida ________________________7

Serie   2 of 4   Final Direta   Inicio 10:09 AM

SB8-Adesul NTFrancisco Claúdio Amora ________________________1
SB5-Adesul NTLuiz Guilherme Fernandes ________________________2
SB11-Apac-Ce NTJosé Valdeci DE Assis ________________________3
SB7-Apac-Ce NTFrancisco Ivan Anastacio ________________________4
Cepid NTSidiney Roger Ribeiro ________________________5
SB9-Apac-Ce NTYuri Soares DE Aráujo ________________________6
SB14-Adesul NTLuis Henrique Pereira Bandeira ________________________7
Cepid NTJucerlândio Ferreira ________________________8

Serie   3 of 4   Final Direta   Inicio 10:12 AM

SB14-Adesul NTAntônio Levi Soares Ribeiro ________________________1
Ame NTJoseni Almeida Silva ________________________2
SB9-Adesul NTVictor Gabriel Araujo ________________________3
Adesul NTNonato Paula DA Silva ________________________4
SB14-Adesul NTDante Bruno Barbosa ________________________5
Adesul NTJonnys Alves DE Freitas ________________________6
SB9-Adesul NTMárcio Souza Américo ________________________7
SB8-Cepid NTJonas Pereira DE Sousa ________________________8

Serie   4 of 4   Final Direta   Inicio 10:14 AM

SB7-Adesul NTGabriel Victor DE Paiva ________________________1
SB9-Adesul NTRaimundo Pereira DA Silva ________________________2
SB6-Adesul NTJosé Augusto Sales ________________________3
Adesul NTFrancisco Reginaldo Rodrigues ________________________4
Adesul NTGerardo Simplicio DA Silva Filho ________________________5
SB8-Apac-Ce NTCarlos Alberto Lopes MACIEL ________________________6
SB6-Adesul NTJosé Guilherme Brant ________________________7
Ame NTJosé Sérgio DE Lima ________________________8
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JOGOS  MUNICIPAIS  PARADESPORTIVOS - 24/05/2019
Balizamento - 1 ETAPA

Prova  9   Mulheres 50 CL Metros Livre
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 3   Final Direta   Inicio 10:16 AM

S3-Adesul NTRayane Cosme Magalhães ________________________1
S6-Adesul NTAline Martins DE Sousa Lima ________________________2
S8-Adesul NTFrancisca Natali3333 Rafael DA Silva ________________________3
S5-Adesul NTAna Raquel Vieira ________________________4
S6-Adesul NTÍtula Maria Rocha ________________________5
S14-Adesul NTJennifer Mayra DE Sousa Almeida ________________________6
S14-Apabb NTAna Patrícia Oliveira Catunda ________________________7

Serie   2 of 3   Final Direta   Inicio 10:19 AM

Adesul NTLuzia Ligia Chaves ________________________1
Adesul NTReginalda Batista Pereira ________________________2
S5-Adesul NTMara Crisóstomo Santos ________________________3
S21-Adesul NTMarina Maria Martins Timbo ________________________4
S7-Adesul NTAna Clara Rolim ________________________5
S10-Cepid NTMaria Catarina Alves Ribeiro ________________________6
S7-Adesul NTRaissa Sol Oliveira Fernandes ________________________7
SB9-Ame NTLeticia Silva DE Oliveira ________________________8

Serie   3 of 3   Final Direta   Inicio 10:21 AM

S11-Adesul NTMaria Alice Coutinho ________________________1
Adesul NTMaria Angelina Caetano DE Souza ________________________2
Adesul NTRenata Martins Medeiros ________________________3
S8-Adesul NTAntônia Tarcilene DA Silva ________________________4
S10-Cepid NTLais Aguiar DE Lima ________________________5
S11-Adesul NTNayane Karla Cavalcante ________________________6
S6-Adesul NTCleidiane Áraujo Das Chagas ________________________7
S10-Adesul NTFabiane DE Oliveira ________________________8

Prova  10   Homens 50 CL Metros Livre
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 6   Final Direta   Inicio 10:23 AM

Remar NTFrancisco Fernando Farias ________________________1
S9-Adesul NTFrancisco Claúdio Amora ________________________2
Adesul NTFrancisco Anderson DE Barros Sousa ________________________3
S21-Adesul NTJosé Mathias Dantas DA Silva ________________________4
S3-Cepid NTJucerlândio Ferreira ________________________5
S10-Adesul NTRaimundo Romário DE Souza ________________________6
S10-Apac-Ce NTAntônio Moreira Neupomoceno ________________________7

Serie   2 of 6   Final Direta   Inicio 10:25 AM

Adesul NTEduardo Vieira DE Souza ________________________1
S6-Adesul NTJonnys Alves DE Freitas ________________________2
Remar NTMichel Silva Santos ________________________3
S14-Adesul NTLuis Fernando DE Melo ________________________4
Ame NTJoseni Almeida Silva ________________________5
Adesul NTEliel Simões DA Costa ________________________6
S9-Adesul NTRaimundo Pereira DA Silva ________________________7
S11-Cepid NTReginaldo André DE Matos ________________________8
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JOGOS  MUNICIPAIS  PARADESPORTIVOS - 24/05/2019
Balizamento - 1 ETAPA

Serie   3   Final Direta   Inicio 10:28 AM...   (Prova  10   Homens 50 CL Metros Livre)

S7-Adesul NTGabriel Victor DE Paiva ________________________1
S8-Cepid NTJonas Pereira DE Sousa ________________________2
S7-Adesul NTJosé Augusto Sales ________________________3
Adesul NTSilvio Henrique Amado ________________________4
S14-Adesul NTLuis Henrique Pereira Bandeira ________________________5
Apae NTFrancisco Jardel DA Silva ________________________6
Ame NTJosé Sérgio DE Lima ________________________7
S9-Adesul NTMárcio Souza Américo ________________________8

Serie   4 of 6   Final Direta   Inicio 10:30 AM

Adesul NTFrancisco Reginaldo Rodrigues ________________________1
S7-Adesul NTNonato Paula DA Silva ________________________2
Adesul NTClaudemir Duarte DE Farias ________________________3
Adesul NTAlex Santos DE Morais ________________________4
S6-Adesul NTGilmario Rodrigues Castelo ________________________5
S14-Adesul NTJeferson DE Sousa Almeida ________________________6
S8-Apac-Ce NTFrancisco Ivan Anastacio ________________________7
S14-Adesul NTDante Bruno Barbosa ________________________8

Serie   5 of 6   Final Direta   Inicio 10:32 AM

S7-Adesul NTEnzo Rabelo DE Souza ________________________1
S9-Adesul NTRaimundo Soares Sampaio ________________________2
S6-Adesul NTJosé Guilherme Brant ________________________3
S9-Adesul NTVictor Gabriel Araujo ________________________4
Cepid NTSidiney Roger Ribeiro ________________________5
Adesul NTAntônio Matheus Neres ________________________6
S14-Apabb NTErik Marlon Oliveira ________________________7
S14-Apabb NTMateus Oliveira Gonçalves ________________________8

Serie   6 of 6   Final Direta   Inicio 10:34 AM

S14-Adesul NTAntônio Levi Soares Ribeiro ________________________1
S5-Adesul NTLuiz Guilherme Fernandes ________________________2
Adesul NTGerardo Simplicio DA Silva Filho ________________________3
S14-Apabb NTMarcelo Henrique Silva ________________________4
S9-Apac-Ce NTFrancisco Elione DE Sousa Silva ________________________5
S14-Adesul NTMiqueias Willame DA Costa Silva ________________________6
S14-Apabb NTBreno Paiva Cavalcante ________________________7
S9-Apac-Ce NTYuri Soares DE Aráujo ________________________8

Prova  13   Mulheres 100 CL Metros Medley
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 1   Final Direta   Inicio 10:37 AM

SM7-Adesul NTRaissa Sol Oliveira Fernandes ________________________2
SM14-Adesul NTJennifer Mayra DE Sousa Almeida ________________________3
SM6-Adesul NTÍtula Maria Rocha ________________________4
SM7-Adesul NTAna Clara Rolim ________________________5
SM8-Adesul NTFrancisca Natali3333 Rafael DA Silva ________________________6

Prova  14   Homens 100 CL Metros Medley
IdadeNome FinaisEquipe LugarRaia T. Baliz

Serie   1 of 2   Final Direta   Inicio 10:40 AM

SM9-Adesul NTFrancisco Claúdio Amora ________________________3
SM7-Adesul NTGabriel Victor DE Paiva ________________________4
SM9-Apac-Ce NTFrancisco Elione DE Sousa Silva ________________________5
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JOGOS  MUNICIPAIS  PARADESPORTIVOS - 24/05/2019
Balizamento - 1 ETAPA

Serie   2   Final Direta   Inicio 10:43 AM...   (Prova  14   Homens 100 CL Metros Medley)

SM8-Apac-Ce NTFrancisco Ivan Anastacio ________________________2
SM11-Apac-Ce NTJosé Valdeci DE Assis ________________________3
SM14-Adesul NTLuis Henrique Pereira Bandeira ________________________4
Adesul NTJosé Augusto Sales ________________________5
SM14-Adesul NTAntônio Levi Soares Ribeiro ________________________6
SM8-Apac-Ce NTCarlos Alberto Lopes MACIEL ________________________7


